
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen občanský zákoník)

Č.j. kupujícího : HSOL - 366 - 74 /2016

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Sídlo: Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 
Telefon/fax: 
Datová schránka: 
(dále jen kupující)

70885940
CZ70885940-identifikovaná osoba

plk.Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem

ufiaaód

a

zápis v OR :
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Telefon/fax:
Datová schránka: 
(dále jen prodávající)

EUROLAMP s.r.o.
Krajský soud v Brně oddíl C, sp.zn. 35787
Lazaretní 1/7, 615 00 Brno
Topolová 1418, 684 01 Slavkov u Brna
25587943
CZ25587943
Rostislavem Moudrým, jednatelem společnosti

aaigp3

Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží, specifikované v čl. III. 
této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje, že 
zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25.10.2016.

Článek III.
Předmět koupě

1. Předmětem koupě je dodávka 10 ks svítilen Survivor Li-lon s rychlonabíječem 12V přímá montáž 
a 6 ks svítilen Lurvivor Li-lon s rychlonabíječem 230V a rychlonabíječem 12 V přímá montáž.

2. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit: návod k použití a údržbě v českém jazyce, popř. další 
doklady, které se ke zboží vztahují.

Článek IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena celkem je stanovena ve výši 98 606,00Kč bez DPH (devadesátosmtisíc šestsetšest 
korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 119 313,26 Kč vč. DPH (jednostodevatenácttisíc 
třistatřináct korun českých a 26 haléřů ) při sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude 
v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
Položková cena za jednotlivé druhy zboží je uvedena v příloze, která je nedílnou ^©učástí této 
smlouvy.

mailto:martin.zouzelka@hzsol.cz
mailto:turecek@eurolamp.cz


2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (dopravu 
do místa plnění, školení obsluhy, clo, skladování, balné, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. 
Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními 
předpisy. Součástí faktury je kopie dodacího listu.

4. Prodávající se zavazuje fakturu vystavit a doručit kupujícímu do dvou (2) pracovních dnů od 
předání zboží, nejpozději však do 15.12.2016.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce patnácti (15) kalendářních dnů ode 
dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě pochybností se má za 
to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání faktury.

6. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která 

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce patnácti (15) 
kalendářních dnů.

Článek V.
Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodání zboží nejpozději do 
15.12.2016.

2. Místo plnění: sídlo kupujícího.
3. Předání a převzetí zboží bude doloženo podepsaným dodacím listem.
4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží zaznamená do protokolu.

Článek VI.
Záruka za jakost

1. Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po sjednanou dobu způsobilé k použití 
pro obvyklý účel nebo si zachová obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců. Záruční lhůta 
běží ode dne odevzdání zboží kupujícímu.

2. Práva z vad se uplatňují písemně (e-mail, fax) u prodávajícího společně s uplatňovanými nároky 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení doby, v níž měl prodávající plnit, a to i v případě nepřevzetí zboží ze strany 
kupujícího z důvodů vad zboží, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1 % z celkové ceny zboží za každý byť i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě 
splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich 
uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení 
od této smlouvy, se považuje zejména
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než čtrnáct (14) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží včas nebo odmítnutí odstranění vad zboží.

2. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

2



b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
3. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou 

svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních 
dní.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména 
nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek IX.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví smlouvy.

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Strany se dohodly, že prodávající, jako strana vůči níž se práva kupujícího promlčují, tímto 
výslovným prohlášením ve smyslu ust. § 630 odst.l občanského zákoníku prodlužuje délku 
promlčecí doby práv kupujícího vyplývajících z této smlouvy na dobu deseti (10) let.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených v této smlouvě včetně ceny zboží.

5. Umožňuje-li to povaha dokumentu a má-li smluvní strana zpřístupněnu svou datovou schránku, 
doručuje se prostřednictvím datové schránky. Doklady lze zasílat i na adresy smluvních stran 
uvedené v záhlaví této smlouvy. Nebude-li strana, které má být zásilka doručena zastižena, 
doručovatel uloží zásilku v místě provozovny držitele poštovní licence (poště) a adresáta o tom 
vyrozumí v souladu se zvyklostmi o doručování písemností. Nevyzvedne-li si adresát písemnost 
do tří dnů od uložení, poslední den této lhůty se považuje za den doručení, i když se adresát o 
uložení nedozvěděl. Odepřel-li adresát bezdůvodně zásilku přijmout, je doručena dnem, kdy její 
přijetí bylo odepřeno.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
7. Tato smlouva se řídí ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku.
8. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 

řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy.

10. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a jeden 
(1) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyznačí na všechny stejnopisy evidenční číslo 
této smlouvy.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - nabídka prodávajícího ze dne 25.10.2016.

V Brně dne 1.11.2016

Za prodávajícího:

Fa o 

Tel/f
.cz

T 
ý6 Qva.U. ,. et a Vu rnaRostislav Moudry 

jednatel

V Olomouci dne 

Za kupujícího:
2 -11-

plk.Ing. Karel Kolářík 
ředitel

3



£: EuroLamp
Professional Equipment

Hasičský záchranný sbor 
Olomouckého kraje 
Krajské ředitelství 
por. Ing. Martin Žouželka 
technik technické služby

SURVIVOR ATEX Li-lon je nově navržená hasičská svítilna Survivor s certifikací ATEX do Zóny 
0, která je vybavena nízkoprofilovým designem hlavy svítilny, díky kterému svítilna nepřekáží 
dalším zařízením a vybavení důležitých při hasičském zákroku. Svítilna je napájena Li-lon 
akumulátorem. Survivor se dodává se dvěma volitelnými adaptéry pro rozdílnou prostupnost 
světelného paprsku kouřem. Součástí je také plastový adaptér na 4ks AA baterií

Vlastnosti:

• C4 ® LED technologie, odolná proti nárazu s životností 50 000 hodin
• Rychlonabíjecí stojan 12V (SML90565). Doba nabíjení je 1 hodina, a jakmile dojde 

k nabití aku, elektronika odpojí proces nabíjení a nedochází k přebíjení 
akumulátoru.

Světelné výkony a doby svitu u různých modelů SURVIVOR LED

Li-lon Aku:
Vysoký výkon: 41,000 Cd; 175 lumenů; 405m dosvit, doba svitu 3,5 hod 
Nízký výkon: 14,000 Cd; 60 lumenů; 273m dosvit; doba svitu lOhod 
Signální blikání: doba použití až 5 hod 
Moonlight (velmi nízký režim): doba svitu až 15 dnů

Alkalické baterie:
Vysoký výkon: 41,000 Cd; 175 lumenů; 405m dosvit, doba svitu 8 hod 
Nízký výkon: 14,000 Cd; 60 lumenů; 273m dosvit; doba svitu 20 hod 
Signální blikání: doba použití 5 hodin 
MoonLight (velmi nízký režim): doba svitu až 15dnů

EUROLAMP s.r.o. | Lazaretní 1/7 | 615 00 Brno | provozovna: Topolová 1418 | 684 01 Slavkov u Brna
tel/fax: +420 545 215 712 | mobil: +420 603 160 870 | e-mail: eurolamp@eurolaJnp.cz

www.eurolamp.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943

mailto:eurolamp@eurolaJnp.cz
http://www.eurolamp.cz


Jaji Eurolamp"
Professional Equipment

Speciálně navržená optika s volitelnými, vyměnitelnými adaptéry zajišťujícími rozdílnou 
prostupnost světelného paprsku kouřem, umožňující nastavení požadovaného, ideálního 
světelného paprsku pro danou situaci:

• Černý adaptér výrazně redukuje periferní svícení a vytváří užší paprsek světla
• Oranžový adaptér redukuje periferní svícení a snižuje únavu očí způsobovanou 

oslněním
• Bez použití výše zmíněných adaptérů docílíte tradičního paprsku svítilen Survivor
• Klip s extra pevnou pružinou pro pevné uchycení na opasku nebo kabátu, opatřený 

navíc integrovaným D kroužkem zajišťujícím konstantní visení (svícení) svítilny 
směrem dopředu

• Všechny otevírací díly jsou zatěsněny O-kroužky pro odolnost vůči vodě a 
povětrnostním vlivům

• Napájení zajišťují nabíjecí Li-lon akumulátor
• Alternativní napájení: alkalické baterie LR6 (AA) 4ks
• Rozměry: 180 mm (V) x 73 mm (Š) x 73 mm (H)
• Výška v nabíječce: 220 mm
• Hmotnost bez nabíječky: 388 g s Li-lon aku nebo s alkalickými bateriemi
• 4-režimy: vysoký výkon, nízký výkon, blikání a velmi nízký výkon MoonLight
• Rychlonabíječ je kompatibilní se stávajícími nabíječkami Survivor
• Barva: červená
• voděodolný, nárazuvzdorný do 2 metrů
• Certifikace ATEX: II 1G Ex ia MB T3/T4 Ga , II 2G Ex ia IIC T3/T4 Gb ZÓNA 0

• Black "smoke-cutter" plug reduces 
peripheral light far a tighter beam 

■ Amber plug reduces eye fatigue 
caused by glare

EUROLAMP s.r.o. j Lazaretní 1/7 | 615 00 Brno | provozovna: Topolová 1418 | 684 01 Slavkov u Brna
tel/fax: +420 545 215 712 | mobil: +420 603 160 870 | e-mail: eurolamp@eurolamp.cz

www.eurolamp.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943

mailto:eurolamp@eurolamp.cz
http://www.eurolamp.cz


I EuroLamp
Professional Equipment

Svítilna Survivor Li-Ion s rychlonabíiečem 12V přímá montáž (SML90565) 

Cena za lks je 5 570,-Kč bez DPH a 6 739,70,-Kč s DPH 

Cena za lOks je 55 700,-Kč bez DPH a 67 397,-Kč s DPH

Svítilna Survivor Li-lon s rychlonabíiečem 230V a rychlonabíiečem 12V přímá 
montáž (SML90564 + SML90013)

Cena za lks je 7 151,-Kč bez DPH a 8 652,71,-Kč s DPH

Cena za 6ks je 42 906,-Kč bez DPH a 51 916,26,-Kč s DPH
A
HAZ-I.O
ZONE O
LIGHTING

Cena celkem za kompletní zakázku je 98 606,-Kč bez DPH a 119 313,-Kč s DPH

Termín dodání: do 30 dnů od potvrzení objednávky/podepsání smlouvy. 
Platba fakturou se splatností 21 dnů.
Veškeré ostatní náklady spojené s dodáním do místa určení jsou již 
zahrnuty v ceně.

Záruční doba: Záruka 24 měsíců (nevztahuje se na kapacitu akumulátoru) 
Pozáruční servis: Pozáruční servis garantujeme po dobu 5 let.

EUROLAMP s.r.o. | Lazaretní 1/7 | 615 00 Brno | provozovna: Topolová 1418 | 684 01 Slavkov u Brna
tel/fax: +420 545 215 712 | mobil: +420 603 160 870 | e-mail: eurolamp(§;eurolamp.cz

www.eurolamp.cz

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35787, IČ: 25587943, DIČ: CZ25587943

http://www.eurolamp.cz



